
Einrichtung PLZ Ort Straße Ansprechpartner Telefon E-Mail
Königin – Paulinen – Stift 88045 Friedrichshafen Friedrichsstraße 25 Heidrunn Arndt, PDL 07541 207840 h.arndt@ev-heimstiftung.de
Wilhelm-Maybach-Stift 88046 Friedrichshafen Länderöschstraße 15 Christoph Gresch 07541 971350 christoph.gresch@bruderhausdiakonie.de
Gustav-Werner-Stift 88045 Friedrichshafen Konstantin-Schmäh-Straße 30 Tobias Günther, Leitung 07541 92260 tobia.guenther@bruderhausdiakonie.de
Haus der Pflege St. Iris 88097 Eriskirch Greuther Straße 9 Daniel Kamps 07541 9505930 daniel.kamps@stiftung-liebenau.de
Alten und Pflegeheim Wespach 88682 Salem Am Wespach 1 Ute Recht , PDL 07553 559917 u.recht@wespach.de
Haus der Pflege St. Josef 88074 Meckenbeuren Humpisstr. 15 07542 944536 josef.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der Pflege Dr- Albert Moll 88069 Tettnang Pestalozzistraße 27 075452 557950 albert-moll-haus.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der Pflege St. Johann 88069 Tettnang St. Johann 3 07542 93290 johann.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der Pflege St. Vinzenz Palotti 88090 Immenstaad Kupferbergstraße 35 Frau Frenzel 07545 932490 vinzenz-palotti.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der Pflege St. Konrad 88079 Kressbronn Ottenberhalde 55 Frau Mußlick 07543 96030 konrad.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der Pflege St. Raphael 88094 Oberteuringen Bachäckerstraße 9 Davis Lesslauer, Leitung 07546 9399102 raphael.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der pflege St. Martin 88048 FN- Aillingen Ittenhauser Straße 19 Herr Schmalzried, Leitung 07541 603448100 martin.pflege@stiftunf-liebenau.de
Haus der Pflege St. Nikolaus 88696 Owingen Grünwinkelstraße 8a 07551 94729102 nikolaus.pflege@stiftung-liebenau.de
Haus der pflege St. Sebastian 88693 Deggenhausertal Säge 1 07555 927210 sebastian.pflege@stiftung-liebenau.de
Franziskuszentrum 88045 Friedrichshafen Franziskusplatz 1 Frau Bischert, PDL 07541 9234410 stefanie.bischert@stiftung-liebenau.de
Karl-Olga-Haus 88046 Friedrichshafen Ailingerstraße 38 Svetlana Balz, PDL 07541 927201 s.balz@friedrichshafen.de
Hospital z. HL. Geist 88085 Langenargen Marktplatz 7 07543 93270 info@hospital-langenargen.de
Seniorenzentrum St. Franziskus 88677 Markdorf Spitalstraße 1 07544 95862100 info@spitalfonds-markdorf.de
Wohnpark St. Georg 88074 Meckenbeuren Hauptstraße 37 Sven Kühl 07542 55830100 sven.kuehl@st-elisabeth-stiftung.de
Dr. Zimmermann-Stift 88709 Meersburg Kurallee 16 07532 440221 spitalfonds@meersburg.de
Pflegehiem St. Franziskus 88662 Überlingen Franziskanerstraße 22 Steven Ziehm, PDL 07551 953440 s.ziehm@spitalfonds.de
Pflegeheim St. Ulrich 88662 Überlingen St. Ulrichstraße 20 Pierrer Fenske, PDL 07551 953440 p.fenske@spitalfonds.de
Vianey-Hospital 88662 Überlingen Auf dem Stein 17-21 Sandra Holeczek, Leitung 07551 95280 sandra.holeczek@vianney-hospital.de
Altenzentrum der Diakonie 88662 Überlingen Maurus-Betz-Straße 1 Manuela Buschle 07551 309730 leitung@lda-ueberlingen.de
Haus Rengold-Esche 88662 Überlingen Rengoldhauser Straße 22 Ralf Lottmann, Leitung 07551 944450 lottmann@haus-rengold.de
Belvita Seniorendomizil 88690 Uhldingen-Mühlhofen Hallendorfer Straße 7g 07556 92960 info@belvita-altenpflege.de
Wohnpark Uhldingen-Mühlhofen 88690 Uhldingen-Mühlhofen Achblick 5 07556 9310100 3099EL@korian.de

Stationäre Träger

mailto:h.arndt@ev-heimstiftung.de
mailto:christoph.gresch@bruderhausdiakonie.de
mailto:tobia.guenther@bruderhausdiakonie.de
mailto:daniel.kamps@stiftung-liebenau.de
mailto:u.recht@wespach.de
mailto:josef.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:albert-moll-haus.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:johann.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:vinzenz-palotti.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:konrad.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:raphael.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:martin.pflege@stiftunf-liebenau.de
mailto:nikolaus.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:sebastian.pflege@stiftung-liebenau.de
mailto:stefanie.bischert@stiftung-liebenau.de
mailto:s.balz@friedrichshafen.de
mailto:info@hospital-langenargen.de
mailto:sven.kuehl@st-elisabeth-stiftung.de
mailto:spitalfonds@meersburg.de
mailto:p.fenske@spitalfonds.de
mailto:sandra.holeczek@vianney-hospital.de
mailto:buschle@lda-ueberlingen.de
mailto:lottmann@haus-rengold.de
mailto:info@belvita-altenpflege.de
mailto:3099EL@korian.de

	Tabelle1

